

Bilplejecenter Ballerup ApS

Energivej 29

2750 Ballerup

CVR-nummer 30345711

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Bilplejecenter Ballerup ApS
Energivej 29
2750 Ballerup

Telefon: 38 74 07 06
Hjemmeside: www.bilplejegruppen.dk
E-mail: bilplejegruppen@mail.dk
Hjemstedskommune: Ballerup
CVR-nummer: 30345711
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Richard Wendt
Thomas Andersen
Thomas Wendt

Direktion

Thomas Andersen

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at sælge serviceydelser vedrørende ud- og indvendig rengøring af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 haft et underskud, som følge af regeringens forslag om nedsættelse af bilregistreringsafgifter i september 2017, som fik branchen til at gå helt i stå og dermed gik selskabets aktiviteter også i stå hele 1. kvartal 2018 med.

De resterende 3 kvartaler blev, med høj aktivitet og focus på omkostninger, tilfredsstillende.

Selskabets tilslutning til Ditec har fortsat været positivt.

Det er ledelsens opfattelse, at der sker en positiv udvikling i 2019.

Lønninger er den langt overvejende omkostning i denne type forretning, og med en voldsom tilpasning af personale er det ledelsens klare opfattelse, at der bliver en positiv tendens i 2019.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.351.624	1.487
1	Personaleomkostninger	-1.488.235	-1.539
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-21.718	-20
	Resultat før finansielle poster	-158.329	-72
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-24.430	26
	Finansielle indtægter	0	2
	Finansielle omkostninger	-4.272	-2
	Resultat før skat	-187.031	-46
2	Skat af årets resultat	35.632	16
	Årets resultat	-151.399	-30
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.430	26
	Overført resultat	-126.969	-56
	Resultatdisponering i alt	-151.399	-30

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.889	38
	Materielle anlægsaktiver	15.889	38
	Kapitalandele i associerede virksomheder	142.295	166
	Finansielle anlægsaktiver	142.295	166
	Anlægsaktiver i alt	158.184	204
	Råvarer og hjælpematerialer	59.305	63
	Varebeholdninger	59.305	63
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.723	113
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	238.517	270
	Udsudte skatteaktiver	40.482	5
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	946	32
	Tilgodehavende skat	27.054	4
	Periodeafgrænsningsposter	29.551	28
	Tilgodehavender	444.273	452
	Likvide beholdninger	157.665	211
	Omsætningsaktiver i alt	661.243	726
	Aktiver i alt	819.427	930

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.227	26
	Overført resultat	357.138	484
4	Egenkapital i alt	483.365	635
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.400	20
	Anden gæld	302.662	275
	Kortfristede gældsforpligtelser	336.062	295
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	336.062	295
	Passiver i alt	819.427	930
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	1.248.590	1.262		
	Pensioner	160.891	173		
	Andre omkostninger til social sikring	58.749	52		
	Øvrige personaleomkostninger	20.005	52		
	Personaleomkostninger i alt	1.488.235	1.539		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	5		
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	0	-16		
	Regulering af udskudt skat	-35.632	0		
	Skat af årets resultat i alt	-35.632	-16		
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
	Datterselskabsreserver, primo	25.657	0		
	Årets henlæggelse til reserve (ej resultatdisponering)	-24.430	26		
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i alt	1.227	26		
4	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	26	484	635
	Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	-25	0	-25
	Årets resultat	0	0	-127	-127
	Egenkapital ultimo	125	1	357	483

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Energivej 29 ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Energivej 29 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Til gode selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 27 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
